
                   I. FONDI LIBRAR NË BIBLIOTEKA AMË 2010                                         
 

  
 

Shqipe Serbe Turke Të tjera Gjithsej 

39264 31310 2327 1818 74719 
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II.  FONDI LIBRAR NË DEGË                                                  
 

 Degët Shqipe Serbe Turke Të 
tjera Gjithsej 

1. 
B. në Pallatin e 
Rinisë 

      
10307     

1210 959 81 12557 

2. B. Përkujtimore 7964 1404 356 75 9799 

3. B. “Përrallat” 3513 925 77 314 4829 

4. B. “Lektyra” 4806 368 87 20 5281 

5. B. në Llukarë 11614   22 11636 

6. B. në Hajvali 5419   23 5442 

7. B. në Slivovë 5254 1597  19 6870 

8. B. në Keqekollë 5124   3 5127 

9. B. në Bardhosh 4787 81  21 4889 

10. B. në Koliq 4733   3 4736 

11. B. në Kishnicë 2560    2560 

12. B. në Barilevë 5200    5200 

13. B. në Marevc 2500    2500 

14. B. në Mramor 6330    6330 

15. B. në Çagllavicë  6210   6210 

16. B. në Llale Sellë  7440   7440 
    

17. 
B. në Graçanicë  7520   7520 

  Gjithsej 80111 1479 581 108926 
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     III.  FONDI LIBRAR NË BIBLIOTEKA AMË DHE NË  DEGË 

 
 
 
 
 

Në gjuhën Shqipe Serbe Turke Të tjera Gjithsej 

 114287 58065 3806 2399 178557 

 


